

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO-02: Úprava sociálního zařízení</b>						<b>1 189 210</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>23 815</b>
1.	113107021	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překozech ručně	m2	0,555	361,00	200
		kanalizace 0,3*0,1*(6,5+6*2)		- 0,555		
2.	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	2,0	136,00	272
3.	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,575	1 740,00	6 221
		kanalizace 0,3*0,5*(6,5+6*2) obruby 0,4*0,4*5		- 2,775 - 0,8		
4.	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,775	567,00	1 573
5.	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,4	2 210,00	884
		plot;0,3*0,3*0,8*2 patky pro sloupy;0,4*0,4*0,8*2		0,144 0,256		
6.	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,4	886,00	354
7.	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,42	398,00	1 361
8.	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	3,42	235,50	805
9.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,42	286,50	980
10.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,42	283,00	968
		kanalizace 0,3*0,5*(6,5+6*2) zásyp;-0,3*0,2*(6,5+6*2) štěrka;0,3*0,1*(6,5+6*2) plot;0,3*0,3*0,8*2 obruby 0,4*0,4*5 patky pro sloupy;0,4*0,4*0,8*2		- 2,775 - 1,11 0,555 0,144 - 0,8 0,256		
11.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,156	1 330,00	8 187

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
12.	174111101	3,42*1,8 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,156 1,11	234,00	260
13.	175111101	0,3*0,2*(6,5+6*2) Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,11 1,388	552,00	766
14.	58337310	kanalizace 0,3*0,25*(6,5+6*2) štěrkopísek frakce 0/4	t	1,388 2,636	373,00	983
		kanalizace 0,3*0,25*(6,5+6*2)*1,9		- 2,636		
<b>002: Základy</b>						<b>1 116</b>
1.	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	0,302	3 690,00	1 116
		patky pro sloupy;0,4*0,4*0,9*2*1,05		0,302		
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>66 735</b>
1.	310279842	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	0,693	5 920,00	4 103
		dveře;0,3*2,1*1,1		0,693		
2.	317142444	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm	kus	5,0	1 020,00	5 100
3.	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	2,0	334,00	668
4.	3382	Dodávka plotový sloupek	ks	2,0	790,00	1 580
5.	3384	Montáž, případná úprava stávajících plotových dílů	ks	4,0	800,00	3 200
6.	342273523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příček na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	58,17	845,00	49 154
		3*(3,27*2+2,15*2+2*2+1,5*2+1,55)		58,17		
7.	346244354	Obezdívka wc ploch rovných tl 150 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	3,3	888,00	2 930
		1,1*1,5*2		3,3		
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>						<b>502</b>
1.	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	2,0	251,00	502
<b>005: Komunikace</b>						<b>4 747</b>
1.	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	5,5	210,00	1 155
2.	59245217	Dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm	m2	1,5	321,00	482
3.	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,2	412,00	494

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		doplnění po vytrhání obruby;0,6*2		1,2		
4.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	5,0	278,00	1 390
5.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,375	3 270,00	1 226
		0,3*0,25*5		0,375		
<b>006: Úpravy povrchu</b>						<b>137 028</b>
1.	55331382	zárubeň ocelová pro pórobeton 150 700 levá,pravá	kus	1,0	4 150,00	4 150
2.	55331384	zárubeň ocelová pro pórobeton 150 800 levá,pravá	kus	4,0	4 150,00	16 600
3.	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	184,626	74,20	13 699
		vyrovnání cca1cm		-		
		sklad;2,7*(6,7+2,15*2+2,8*2)		44,82		
		sprcha;2,7*2,35		6,345		
		úklid;2,7*(1,65+1,5)		8,505		
		předsíň;2,7*1,55		4,185		
		WC M;2,7*(3,27+2)		14,229		
		WC Ž;2,7*(3,27+2)		14,229		
		=		92,313		
		92,313		92,313		
4.	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	12,0	450,00	5 400
5.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	50,475	249,00	12 568
		sklad;3*6,7		20,1		
		úklid;1,2*(1,65+1,5)		3,78		
		předsíň;2,7*(4,15*2+1,55)		26,595		
6.	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	39,528	308,00	12 175
		sprcha;2,7*2,35		6,345		
		úklid;1,5*(1,65+1,5)		4,725		
		WC M;2,7*(3,27+2)		14,229		
		WC Ž;2,7*(3,27+2)		14,229		
7.	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	50,475	160,00	8 076
8.	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	52,785	361,00	19 055
		sklad;2,7*(6,7+2,15*2+2,8*2)		44,82		
		předsíň;2,7*1,55		4,185		
		úklid;1,2*(1,65+1,5)		3,78		
9.	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,5	945,00	1 418
		0,3*5		1,5		
10.	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	37,2	202,00	7 514
		předsíň;4,15*2+2*1,55		11,4		
		sklad;6,7*2+2*2,15+2,8*2+2*1,25		25,8		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
11.	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,2	237,00	521
12.	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,2	419,00	922
13.	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,555	5 240,00	2 908
		kanalizace;0,3*0,1*(6,5+6*2)		0,555		
14.	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,039	351,00	1 067
		43,418*0,07		3,039		
15.	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,555	175,00	97
		kanalizace;0,3*0,1*(6,5+6*2)		0,555		
16.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,18	49 900,00	8 980
		kari 6/15/15-3,033kg/m2		-		
		sprcha;1,5*2,35		3,525		
		úklid;1,65*1,5		2,475		
		předsíň;4,15*1,55		6,433		
		WC M;3,27*2		6,54		
		WC Ž;3,27*2		6,54		
		sklad;6,7*2,15+2,8*1,25		17,905		
		=		43,418		
		-43,418+43,418*1,2*0,003033		- 43,26		
		kanalizace		-		
		0,4*(6,5+6*2)*0,003033		0,022		
17.	632451455	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	43,418	328,00	14 241
		sprcha;1,5*2,35		3,525		
		úklid;1,65*1,5		2,475		
		předsíň;4,15*1,55		6,433		
		WC M;3,27*2		6,54		
		WC Ž;3,27*2		6,54		
		sklad;6,7*2,15+2,8*1,25		17,905		
18.	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	43,418	45,90	1 993
		sprcha;1,5*2,35		3,525		
		úklid;1,65*1,5		2,475		
		předsíň;4,15*1,55		6,433		
		WC M;3,27*2		6,54		
		WC Ž;3,27*2		6,54		
		sklad;6,7*2,15+2,8*1,25		17,905		
19.	632457105	Příplatek ZKD 10 mm tl u cementového potěru ploch rovinných hlazeného dřevěným hladítkem	m2	86,836	43,40	3 769
		43,418*2		86,836		
20.	632459177	Příplatek k potěrům tl přes 60 do 70 mm za plochu do 5 m2	m2	6,0	26,60	160
		sprcha;1,5*2,35		3,525		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		úklid;1,65*1,5		2,475		
21.	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	5,0	343,00	1 715
<b>008: Vedení dálková a přípojná</b>						<b>22 121</b>
1.	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	5,0	139,00	695
2.	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	4,0	167,00	668
3.	28611427	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/87°	kus	3,0	220,00	660
4.	28611429	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°	kus	4,0	300,00	1 200
5.	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	6,0	85,60	514
6.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,555	1 200,00	666
		kanalizace		-		
		0,3*0,1*(6,5+6*2)		0,555		
7.	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	10,0	238,00	2 380
8.	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	18,5	475,00	8 788
		(6,5+6*2)		18,5		
9.	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	6,0	206,00	1 236
10.	877265221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 110	kus	5,0	356,00	1 780
11.	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	6,0	245,00	1 470
12.	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	5,0	413,00	2 065
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>55 767</b>
1.	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	40,2	200,00	8 040
		kanalizace		-		
		2*(6,5+6*2)		37,0		
		patky;0,4*4*2		3,2		
2.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížen do 150 kg/m2	m2	43,418	61,60	2 675
		sprcha;1,5*2,35		3,525		
		úklid;1,65*1,5		2,475		
		předsíň;4,15*1,55		6,433		
		WC M;3,27*2		6,54		
		WC Ž;3,27*2		6,54		
		sklad;6,7*2,15+2,8*1,25		17,905		
3.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	43,418	130,00	5 644
		sprcha;1,5*2,35		3,525		
		úklid;1,65*1,5		2,475		
		předsíň;4,15*1,55		6,433		
		WC M;3,27*2		6,54		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		WC Ž;3,27*2 sklad;6,7*2,15+2,8*1,25		6,54 17,905		
4.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,587	3 420,00	2 008
		kanalizace;0,3*0,1*(6,5+6*2) patky;0,4*0,4*0,1*2		0,555 0,032		
5.	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,555	1 860,00	1 032
		kanalizace;0,3*0,1*(6,5+6*2)		0,555		
6.	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	6,0	107,00	642
7.	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m pro další použití	m	15,0	95,70	1 436
8.	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,66	258,00	170
		okno;0,6*1,1		0,66		
9.	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,2	222,00	488
		1,1*2		2,2		
10.	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,6	1 230,00	738
		1*2*0,3		0,6		
11.	973028131	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání přiček nebo zdí tl do 150 mm	m	18,0	437,00	7 866
		3*6		18,0		
12.	973028141	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání přiček nebo zdí tl do 300 mm	m	4,0	545,00	2 180
		zazdívka otvoru;4		4,0		
13.	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,0	297,00	594
14.	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	45,0	90,50	4 073
15.	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	32,0	94,30	3 018
16.	974031124	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 150 mm	m	28,0	114,00	3 192
17.	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,0	114,00	2 280
18.	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	15,0	116,00	1 740
19.	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	33,0	102,00	3 366
20.	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	10,0	116,00	1 160
21.	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	10,0	147,00	1 470
22.	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	5,0	132,00	660
23.	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	8,0	162,00	1 296

#### 099: Přesun hmot HSV

47 313

1.	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,524	118,00	652
----	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	-----

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,524	928,00	5 127
3.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	5,524	1 530,00	8 452
4.	997211511	Vodorovná doprava suti na skládku	t	5,524	253,00	1 398
5.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	27,552	1 150,00	31 685

#### 711: Izolace proti vodě a vlhkosti

41 659

1.	11163150	lak penetrační asfaltový (6,5*6,7+2,8*1,3)*0,00035	t	0,017 0,017	51 800,00	856
2.	62832282	Pás těžký asfaltovaný HYDROBIT V 60 S 35 47,19*1,2	m2	56,628 56,628	123,50	6 994
3.	71101	Dodávka a montáž tekuté izolace - včetně všech doplňků / kompletní dodávka vodorovná sprcha;1,5*2,35 úklid;1,65*1,5 předsíň;4,15*1,55 WC M;3,27*2 WC Ž;3,27*2 svislá sprcha;0,15*(1,5*2+2*2,35)+2*4,5 úklid;0,15*(1,65*2+2*1,5) předsíň;0,15*(4,15*2+2*1,55) WC M;0,15*(3,27*2+2*2) WC Ž;0,15*(3,27*2+2*2)	m2	41,485 - 3,525 2,475 6,433 6,54 6,54 - 10,155 0,945 1,71 1,581 1,581	644,00	26 716
4.	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 6,5*6,7+2,8*1,3	m2	47,19 47,19	11,20	529
5.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	47,19	113,00	5 332
6.	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	404,26	1 233

#### 713: Izolace tepelné

22 531

1.	28375883	Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 80 mm 43,418*1,05	m2	45,589 45,589	272,00	12 400
2.	62821110	Pás asfaltovaný R 333 H 43,418*1,2	m2	52,102 52,102	57,10	2 975
3.	63140274	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm 72,28*1,05	m	75,894 75,894	21,60	1 639
4.	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	72,28	18,70	1 352

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		sprcha;1,5*2*2*2,35		7,7		
		úklid;1,65*2*2*1,5		6,3		
		předsíň;4,15*2*2*1,55		11,4		
		WC M;3,27*2*2*2		10,54		
		WC Ž;3,27*2*2*2		10,54		
		sklad;6,7*2*2*2,15+2,8*2*2*1,25		25,8		
5.	713121312	Montáž izolace tepelné podlahy izolačním zásypaním volně sypaným tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	43,418	40,30	1 750
		sprcha;1,5*2*2,35		3,525		
		úklid;1,65*1,5		2,475		
		předsíň;4,15*1,55		6,433		
		WC M;3,27*2		6,54		
		WC Ž;3,27*2		6,54		
		sklad;6,7*2,15+2,8*1,25		17,905		
6.	713191114	Montáž izolace tepelné podlahy, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	43,418	46,60	2 023
7.	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,77	221,39	392

#### 721: Vnitřní kanalizace

36 737

1.	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	35,0	352,00	12 320
2.	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	20,0	713,00	14 260
3.	721212114	Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,0	9 500,00	9 500
4.	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,68	390,80	657

#### 722: Vnitřní vodovod

71 233

1.	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 16x2,2 mm	m	55,0	352,00	19 360
2.	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	67,0	348,00	23 316
3.	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	27,0	424,00	11 448
4.	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	125,0	98,50	12 313
5.	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	29,0	121,00	3 509
6.	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2"	kus	4,0	142,00	568
7.	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,02	705,14	719

#### 725: Zařizovací předměty

92 796

1.	725112021	Klozet chromniklový závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubo	2,0	17 500,00	35 000
2.	725211603	Umyvadlo chromniklové šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubo	2,0	4 450,00	8 900



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	725245184	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 1600 mm čelní	soubo	1,0	25 688,00	25 688
4.	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů z chromniklové oceli dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubo	3,0	995,00	2 985
5.	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů chromniklové zásobník toaletních papírů	soubo	2,0	1 280,00	2 560
6.	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů chromniklovézásobník papírových ručníků	soubo	2,0	1 350,00	2 700
7.	725331111	Výlevka bez výtokových armatur chromniklová se sklopnou mřížkou 500 mm	soubo	1,0	6 450,00	6 450
8.	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubo	1,0	1 120,00	1 120
9.	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubo	2,0	2 350,00	4 700
10.	725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	soubo	2,0	1 240,00	2 480
11.	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,21	1 014,87	213

#### 740: Silnoproud

**180 000**

1.	74001	Dodávka a montáž elektroinstalace	ks	1,0	180 000,00	180 000
----	-------	-----------------------------------	----	-----	------------	---------

#### 763: Konstrukce montované

**54 130**

1.	28329332	Fólie Guttafol WB 140 parotěsný (1,5 x 50 m) 43,418*1,2	m2	52,102 52,102	44,40	2 313
2.	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD sprcha;1,5*2,35 úklid;1,65*1,5 předsíň;4,15*1,55 WC M;3,27*2 WC Ž;3,27*2 sklad;6,7*2,15+2,8*1,25	m2	43,418 3,525 2,475 6,433 6,54 6,54 17,905	1 060,00	46 023
3.	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	43,418	48,10	2 088
4.	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	7,35	504,24	3 706

#### 766: Konstrukce truhlářské

**55 832**

1.	61161013	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm včetně kování a zámku	kus	1,0	1 830,00	1 830
2.	61161014	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm včetně kování a zámku	kus	4,0	1 850,00	7 400
3.	76601	Dodávka a montáž plastové vchodové dveře v barvě 1000x2000+60x1000 s nadsvětlíkem - kompletní dodávka ozn. D/01	ks	1,0	42 200,00	42 200

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,0	784,00	3 920
5.	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	1,0	57,20	57
6.	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	574,07	425

#### 767: Konstrukce zámečnické

32 895

1.	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 IPE 160-15,8 kg/m 6,5*0,0158*1,03	t	0,106	43 100,00	4 559
2.	14550300	profil ocelový čtvercový 100x100x4mm 100x100x4mm-11,73kg/m 3*2*0,01173*1,03	t	0,072	52 600,00	3 813
3.	76701	Dodávka a montáž sklopné madlo	ks	6,0	1 120,00	6 720
4.	76702	Dodávka a montáž sklopné sedátko sprcha	ks	1,0	5 680,00	5 680
5.	76703	Dodávka a montáž madlo ochrana sifon	ks	2,0	1 775,00	3 550
6.	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg IPE 160-15,8 kg/m 6,5*0,0158*1000 100x100x4mm-11,73kg/m 3*2*0,01173*1000	kg	173,08	47,00	8 135
7.	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	324,57	438

#### 771: Podlahy z dlaždic

83 813

1.	77101	Dodávka keramická protiskluzová dlažba (43,4+3,7)*1,1	m2	51,81	550,00	28 496
2.	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	43,4	15,00	651
3.	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm předsíň;4,15*2+2*1,55 sklad;6,7*2+2*2,15+2,8*2+2*1,25	m	37,2	137,00	5 096
4.	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 sprcha;1,5*2,35 úklid;1,65*1,5 předsíň;4,15*1,55 WC M;3,27*2 WC Ž;3,27*2 sklad;6,7*2,15+2,8*1,25	m2	43,418	831,00	36 080
5.	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 sprcha;1,5*2,35	m2	6,0	17,60	106

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		úklid;1,65*1,5		2,475		
6.	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	43,4	56,20	2 439
7.	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby včetně dodání dilatace	m	12,6	455,00	5 733
		1*5+2,1*3+1,3		12,6		
8.	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,58	792,22	5 213

#### 781: Obklady

140 715

1.	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	2,0	1 070,00	2 140
2.	78101	Dodávka keramický obklad	m2	101,01	499,00	50 404
		96,2*1,05		101,01		
3.	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	96,156	7,02	675
4.	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	96,156	650,00	62 501
		sprcha;2,7*(1,5*2+2*2,35)+2*4,5		29,79		
		úklid;1,5*(1,65*2+2*1,5)		9,45		
		WC M;2,7*(3,27*2+2*2)		28,458		
		WC Ž;2,7*(3,27*2+2*2)		28,458		
5.	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	96,156	82,60	7 942
6.	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	2,0	655,00	1 310
7.	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	30,0	185,00	5 550
8.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	96,156	56,20	5 404
9.	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	20,0	47,00	940
10.	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8	1 374,44	3 848

#### 783: Nátěry

4 362

1.	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	9,6	93,40	897
		0,4*(2*2+0,8)*5		9,6		
2.	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,6	121,00	1 162
3.	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	9,6	118,00	1 133
4.	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,6	122,00	1 171

#### 784: Malby

13 362

1.	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	146,678	22,20	3 256
		SDK		-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		sprcha;1,5*2,35		3,525		
		úklid;1,65*1,5		2,475		
		předsíň;4,15*1,55		6,433		
		WC M;3,27*2		6,54		
		WC Ž;3,27*2		6,54		
		sklad;6,7*2,15+2,8*1,25		17,905		
		stěny		-		
		sklad;2,7*(6,7+2,15*2+2,8*2)		44,82		
		předsíň;2,7*1,55		4,185		
		úklid;1,2*(1,65+1,5)		3,78		
		sklad;3*6,7		20,1		
		úklid;1,2*(1,65+1,5)		3,78		
		předsíň;2,7*(4,15*2+1,55)		26,595		
2.	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	146,678	68,90	10 106

### SO-03: Vedlejší rozpočtové náklady

33 000

#### VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

33 000

1.	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,0	5 000,00	5 000
2.	045002001	Fotodokumentace průběhu stavby - (fotodokumentace postupného průběhu výstavby vč.předání digitální - kopie)	ks	1,0	3 000,00	3 000
3.	901	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,0	15 000,00	15 000
4.	904	Zařízení staveniště	Kč	1,0	10 000,00	10 000